
Borstrondell BD-ZB P50 Grön 115mm M14

Scotch-Brite™ borstrondell  har keramiska slipkorn och

gjutna, mjuka borst som ger mer ytkontakt än stålborstar.

Slipförmågan finns kvar under borstens hela livslängd. Vår

borstrondell tar bort färg, smuts, klister, svetsbrännmärken,

rost, tungmetalloxider och ytbeläggningar från stora

områden.

Använd Scotch-Brite™ borstrondell, utformad för att hålla

längre än stålborstar och andra slipborstar. Borstrondellen

fungerar bra på aluminium, mässing, brons, kolstål, gjutjärn,

rostfritt stål och andra metaller. Vid normal användning sitter

de formbara borsten säkert på plats och du uppnår önskad

finish enbart med ett lätt tryck.

Rondellerna innehåller inga rester av ståltrådar för förbättrad

säkerhet. Rondellerna har 3M™-blandningen av keramisk

aluminiumoxid, en keramisk mineral som tillverkas med en

process som förstärker kornens slitstyrka och hårdhet för

bättre prestanda. Blandningen av keramisk aluminiumoxid är

konstruerad för att brytas ner ofta för att få bättre

avverkningshastighet och hållbarhet än vanligt slipmedel av

aluminiumoxid. Perfekt för medelhög till hög

materialavverkning samt slipning och finish. De keramiska

slipmedlen är tillverkade för att avverka snabbt och tåla

intensiv hetta och belastning. Scotch-Brite slipprodukter är

unika ytkonditioneringsprodukter där slipmedlet är integrerat

i ett non-woven-material. Genom sättet att kombinera

slipmedel med ett non-woven-material skapas ett slipande

system som ger ett jämnt resultat under produktens hela

livslängd. Den luftiga väven håller sig kall och blir inte

igensatt. Genom att fibrerna inte får så mycket beläggning

behåller slipmineralerna sin höga skäreffekt.

3M™ keramiska slipkorn ger aggressiv avverkning
och enhetlig finish under rondellens hela livslängd
Mjuka borst kräver mindre tryck än stålborstar och
anpassas efter konturer, även på komplexa delar
Utrymmet mellan borsten är idealiskt för
borttagning av alla typer av beläggningar som lätt
sätter igen
Rondellerna saknar ståltrådar för ökad säkerhet



Scotch-Brite borstrondellen innehåller inga
ståltrådar, vilket gör den säkrare att hantera än en
stålborste.
Typ: 3M™ Scotch-Brite™ Borstrondell BD-ZB ,
P50, Grön, 115 mm x M14
3M ID 7100138287

Föreslagna användningsområden:

Rondellen tar bort färg, smuts, klister,
svetsbrännmärken, rost, tungmetalloxider och
ytbeläggningar från stora områden.

544 kr

Grön 115 mm Typ av borste M14

Specifikation

Artikelnr: S324537


